

CORPORATE OFFICE: D-196, SECTOR-63, NOIDA-201 307, INDIA

Ph: +91-120-4058400 (30 LINES) Fax: +91-120-4250975,4250976 Email: ginni@ginnifilaments.com, Website: www.ginnifilaments.com

GFL/SEC/ November 19, 2020

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G-Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
MUMBAI – 400 051.

Scrip Code: GINNIFILA

Sub.: Submission of copy of Newspaper Advertisement containing public announcement regarding the Postal Ballot Notice for Reclassification of Authorised Share Capital and issuance of 1,50,00,000 fully convertible Warrants on Preferential basis to the person belonging to Promoter Category.

Dear Sir.

In continuation to our letter dated 13.11.2020, submitting copy of Newspaper Advertisement containing public announcement regarding the Postal Ballot Notice for Reclassification of Authorised Share Capital and issuance of 1,50,00,000 fully convertible Warrants on Preferential basis to the person belonging to Promoter Category, Please find attached copies of newspaper advertisements.

You are requested to take the above information on your records.

Thanking You,

Yours faithfully,

for GINNI FILAMENTS LTD.

BHARAT SINGH

**COMPANY SECRETARY** 

Encl: As above.

## Business Standard NEW DELHI | THURSDAY, 19 NOVEMBER 2020

## GINNI FILAMENTS LIMITED

Corporate Identity Number: L71200UP1982PLC012550

Regd. Office: 110 KM Stone, Delhi Mathura Road, Chhata – 281 401, Distt. Mathura (U.P)

Tel: + 91-05662-242341 Fax: + 91-05662-242223

Tel: + 91-05662-242341 Fax: + 91-05662-242223

Corporate Office: D 106, Sector 63 Noido 201307

Tel: + 91-120-4058400 (30 LINES), Fax: + 91-120-4250975, 4250976

Email ID: secretarial@ginnifilaments.com Website: www.ginnifilaments.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Section 110 of Companies Act, 2013 read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the MCA circulars (as dofined below) Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and such other applicable laws, rules & regulations (including any statutory modification(s) or re-enactments(s) thereof, for the time being in force) and in terms of General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 read with General Circular No. 33/2020 dated 28th September, 2020 (the 'MCA Circulars') issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the 'MCA'), Ginnl Filaments Limited (the 'Company') has on 18th Navamber, 2020 completed the dispatch of Postal Ballot Notice ('the Notice') through email to all its Members who have registered their e-mail IDs with the Depository through the concerned Depository Participants and/or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent ('RTA'), Skyline Financial Services Private Limited ('Skyline') for seeking their approval by way of special resolution in respect of the businesses mentioned in the

Notice dated 13th November, 2020.

Each Member's voting rights shall be in proportion to his/her share of the Paid up Equity
Share Capital of the Company as on cut-off date i.e. Friday, 13th November 2020, which
shall be considered for voting. A person who is not a Member as on the cut-off date i.e.
Friday, 13th November, 2020 should treat this notice for information purpose only.

The Company has engaged the services of CDSL for providing 'Remote E-Voting' facility to its Members. The Remote E-Voting facility will commence on Thursday, 19th November, 2020 at 09:00 A.M (IST) and will end on Friday, 18th December, 2020 at 05:00 P.M (IST) (both days inclusive). Remote E-Voting will be disabled by CDSL on Friday, 18th December, 2020 after 5.00 pm.

The Board of Directors has appointed Praveen Rastogi of M/s Praveen Rastogi & Co. Practicing Company Secretaries, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The Members of the Company are also hereby informed and requested to note that:

- a) The necessary instructions for Remote E-Voting has been set out in the Notice dated 13th November, 2020
- b) Once vote on a resolution is cast by the member, he/she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.
- c) The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on the Cut-off date.
- d) The Postal Ballot Notice along with its Explanatory Statement is also available on the website of National Stock Exchange as well as website of the company at www.ginnifilaments.com.
- a) In light of the MCA Circulars, Members who have not registered their e-mail address and in consequence could not receive the e-voting notice may temporarily get their e-mail registered with the RTA by clicking the link: <a href="https://www.skylinerta.com/EmailReg.php">https://www.skylinerta.com/EmailReg.php</a> and following the registration process as guided theroafter. Post successful registration of the e-mail, the Member of the Company would get the soft copy of the notice and the procedure for e-voting along with User ID and Password to enable e-voting for this Postal Ballot. In case of any queries, Members may write to Info@skylinerta.com.
- f) It is clarified that for the permanent registration of e-mail address, the Members are however requested to register their e-mail address, in respect of electronic holdings with the Depository through the concerned Depository Participants and in respect of physical holdings with the Company's RTA, Skyline Financial Services Private Limited D-153/A, 1st Floor, Phase I Okhla Industrial Area New Delhi 110020 by following the due procedure.
- In terms of MCA Circulars, voting can be done only by Remote E-Voting. As the Remote E-Voting does not require a person to attend to a meeting physically, the members are strongly advised to use the Remote E-Voting procedure by themselves and not through any other person/proxies. Further no hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will be sent to the Members for this Postal Ballot and Members are required to communicate their assent and dissent through 'Remote E-Voting' system only.
- h) If you have any queries or issues regarding e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543).
- The results of the Postal Ballot shall be announced on or before Saturday, 19th December, 2020 i.e. not later than 48 hours of conclusion of voting through 'Remote E-voting'. The same shall be posted on the Company's website www.ginnifilaments.com and will also be communicated to the National Stock Exchanges where the Company's share are listed.

By the order of Board of Directors For Ginni Filaments Limited

Date : November 19, 2020 Bharat Singh
Place : November 19, 2020 Company Secretary

## बिज़नेस स्टैंडर्ड नई दिल्ली 19 नवंबर 2020 गुरुवार

पिन्नी फिलामें टस लिमिटेड Corporate Identity Number: L71200UP1982PLC012550 पंजीकृत कार्यालयः 110 कि.मी. स्टोन, दिल्ली-मधुरा रोड, छाता-281401 जिला-मधुरा प्रथान : 91-95662-242341 , केल्स: 91-95662-24223 कार्यारेट कार्यालयः डी-196, संतर्र 63, नोएडा-201307 दूरमापः 91-120-4059400 (30 लाइन) फैन्स: 91-120-4250976, 4250976 ई-मेल: secretarial@ginnifilaments.com वेवसाइटः www.ginnifilaments.com पोजनल बैजन की अनुना

पोस्टल बैलट की सचना

कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 22 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 एवं एमसीए परिपनों (जैसा कि निवे परिमाषित है) के अनुसार सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 एवं अन्य प्रयोज्य प्रावधानों तथा जसके ऐसे अन्य प्रयोज्य कानूनों, नियमों तथा विनियमों (समय-समय पर लागू किसी विधिक संशोधन(नों) अथवा री-एनक्टमेंट(ट्रों) सहित) तथा कार्पोरंट मामले मन्त्रालय भारत सरकार द्वारा निर्गत सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 के साथ पठित सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 तथा सामान्य परिपन्न सं. 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020 ('एमसीए परिपन्न') के अनुसार, गिन्नी फिलामेंट्स लि. ('एमसीए परिपन्न') ने सूचना दिनांक 13 नवम्बर, 2020 में उल्लिखित प्रकार्यों के परिप्रेक्ष्य में विशेष समाधान द्वारा उनकी अनुमति हेतु अपने उन सभी सदस्यों के पास पोस्टल बैलट सूचना ('सूचना') भेजने का कार्य 18 नवम्बर, 2020 को पूरा कर लिया है जिनके ई—मेल आईडी सम्बन्धित डिपॉजिटरी 18 नवन्तर, 2020 का भूरा कर लावा है। जानक इन्नाल आहेज राजान्यत क्यान्यता भागीदारों तथा/अथवा कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट ("आरटीए"), स्काइलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड ("स्काइलाइन") के माध्यम से डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत कराये हैं। कम्पनी के 13 नवम्बर, 2020 नोटिस के अनुसार विशेष कार्य करने हेतु शेयर होर्ल्डर से अनुमोदन चाहिए।

प्रत्येक सदस्य के मताधिकार कट—ऑफ तिथि अर्थात सुक्रवार, 13 नवम्बर, 2020 तक कम्पनी की प्रदत्त इविवटी शेयर पूंजी के अनके आनुपातिक हिस्से के अनुसार होंगे जिन्हें मतदान हेतु विचारित किया जायेगा। जो व्यक्ति कट—ऑफ तिथि सुक्रवार, 13 नवम्बर, 2020 तक सदस्य नहीं है, इसे केवल सूचना के लिए समझे।

कम्पनी ने अपने सदस्यों के लिए 'रिमोट ई-बोटिंग' सुविधा देने के लिए सीडीएसएल की सेवाएं ग्रहण की हैं। रिमोट ई-बोटिंग बुहस्पतिवार, 19 नवम्बर, 2020 को 9:00 बजे प्रातः (मा.मा.स.) (दोनों तिथियों शामिल) पर प्रारम होगी और शुक्रवार, 18 दिसम्बर, 2020 को 5:00 बजें अप. (भा.मा.स.) (दोनों तिथियों शामिल) पर समाप्त होगी। रिमोट ई-वोटिंग को सीडीएसएल द्वारा शुक्रवार, 18 दिसंबर, 2020 को 5:00 बजे निष्क्रिय कर दिया जाएगा। मैसर्स प्रवीण रस्तोगी एंड कम्पनी, कार्यरत कम्पनी सचिव को निष्पक्ष एवं पारदर्शी ढंग से

पोस्टल बैलट प्रक्रिया संचालित करने हेत् निदेशक मण्डल ने संवीक्षक नियक्त किया है कम्पनी के सदस्यों के एतद्वारा यह भी सुचित किया जाता है कि:

- रिमोट ई-वोटिंग के लिए आवश्यक निर्देश सूचना दिनांक 13 नवम्बर, 2020 में उल्लिखित हैं।
- सदस्य द्वारा किसी संकल्प पर एक बार मतदान के उपरान्त बाद में उसे इसमें संशोधन करने या दुबारा मतदान करने की अनुमति नहीं दी जायेगी।
- सदस्यों के मताधिकार कट-ऑफ तिथि तक कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी मे उनके आनुपातिक हिस्से के अनुसार होंगे।
- विवरणात्मक स्टेटमेंट सहित पोस्टल बैलट सूचना नेपनल स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट तथा कम्पनी की वेबसाइट www.ginnifilaments.com पर भी उपल्बंघ हैं।
- रखा कम्पना का वस्ताइट www.ginnmaments.com पर भा उपल्खा है। एमसीए परिपर्त्रों के आलोक में, जिन सदस्यों ने अपने ई—मेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं और परिमणातः ई—वोटिंग की सूचना नहीं प्राप्त कर सके हैं वे लिंक http://www.skylinerta.com/EmailReg.php पर विलक करके इसके पश्चात आगे की प्रक्रिया का अनुपालन करके अपने ई—मेल पते आरटीए के साथ अस्थायी रूप से पंजीकृत करा सकते हैं। ई—मेल के सफल पंजीकरण के बाद कम्पनी के सदस्स को सूचना की सॉफ्ट प्रति एवं इस पोस्टल बैलट हेतु ई—वोटिंग के लिए यूजर आईडी एवं पासवर्ड सहित ई—वोटिंग की प्रक्रिया की प्रति प्राप्त हो जायेगी। किसी पूछताछ के लिए सदस्य info@skylinerta.com के पास मेल कर सकते हैं।
- यह स्पष्ट किया जाता है कि ई—मेल पते के स्थायी पंजीकरण हेतु सदस्या अपनी ई—मेल पंजीकृत कराने के लिए इलेक्ट्रॉनिक धारिता की स्थिति में सम्बन्धित डिपॉजिटरी भागीयार के माध्यम से डिपॉजिटरी के साथ तथा गौतिक धारित के मामले में कम्पनी के आटीए, स्काईलान फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, डी–153/1–ए, प्रथम तल, फेज । ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110020 के साथ नियत प्रक्रिया का पालन करके पंजीकृत करा लें।
- प्राक्तियां का पालन करक पजावृत करत लं।

  एमसीए परिपत्रों के संदर्भ में मतदान केवल रिमोट ई—वोटिंग द्वारा ही किया जायेगा।

  चूंकि रिमोट ई—वोटिंग के लिए बैठक में भौतिक रूप से उपस्थित होने की आवश्यकता

  नहीं है अतः सदस्यों को किसी अन्य व्यक्ति/ प्रॉवसी के स्थान पर स्वयं ही रिमोट

  ई—वोटिंग प्रक्रिया का उपयोग करने का परामर्श दिया जाता है। पुनः इस पोस्टल बैलट,

  पोस्टल बैलट प्रपत्र तथा प्रीपेड बीजिनेस लिफाफे सहित पोस्टल बैलट सूचना की हार्ड

  कॉर्पी नहीं भेजी जायेगी और सदस्यों को रिमोट ई—वोटिंग सिस्टम के माह्ययम से ही अपनी सहमति अथवां असहमति दर्ज करानी होगी।
- यदि आप ई-वोटिंग सिस्टम से ई-वोटिंग के विषय में कोई पूछताछ करना चाहते हैं तो आप www.evotingindia.com पर उपलब्ध हेल्प सेक्शन पर फ्रीववेंटली आस्वङ व्रवेश्ववन्स ("एफएक्यू") तथा ई-वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं अथवा helpdesk.evoting@ cdslindia.com पर मेल कर सकते हैं। या सम्पर्क करें : श्री नितिन कूंदन (022–23058738, या श्री राकेश दलवी (022–23058542) या श्री महबूब लखानी (022–23058543).
- पोस्टल बैलट के परिणाम शनिवार, 19 दिसम्बर, 2020 को या इससे पूर्व अर्थात 'रिमोट ई-वोटिंग' के माध्यम से परिणामों की घोषणा से अधिकतम 48 घण्टे के भीतर घोषित कर दिये जायेगे। इसे कम्पनी की वेबसाइट www.ginnifilaments.com तथा नेशनल स्टॉक एक्सवेंज की वेबसाइट जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्व हैं, पर भी प्रदर्शित किया जायेगा।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार कृते गिन्नी फिलागेंट्स लि. हरताहार

भरत सिंह कम्पनी सचिव

दिनांक : 19 नवम्बर, 2020 स्थान : नोएडा

अवस्य/मधुर, १९ नवंबर, २०२० दैनिक जागरण िगन्ती फिलामेंट्स लिमिटेड Corporate Identity Rumber: L71200UP1882P1C012558 पंजीकृत कार्यात्मकः 110 किर्ग कर्मा दिस्ती प्रमुख्य त्या प्रणान-कार्यका किर्मान-गर्नुत क्लाम 81-05682-242341 पर्वत्म 81-85882 242223 क्लामेंट कार्यात्म के 100 त्रेन्ट्स कर्मान-कार्यक्ष द्रश्लाम ११-129-वरहरूकि (४० त्राह्म) वेदर, ४१-159-429945 4250476 भू-एक स्थानमार्थिक्षात्मकार्यक्र क्लाम्यक्ष प्रणानिकारमार्थका प्रसिद्ध में इसार की सूचना है के सम्मान प्रशास करने अभिनेत्र के सामान प्रशास करने अभिनेत्र के स्वार की सूचना अभिनेत्र के सामान सामान स्वार के स्वार की सूचना अपने अभिनेत्र के सामान सामान के स्वार की सूचना अपने अभिनेत्र के सामान सामान सामान सामान स्वार के स्वार अभिनेत्र के सामान साम पोस्टल बैलट की सूचना नहीं है. इस बादल सुराया के लिए त्यार हैं मीटिया सुनिका देन के लिए सीवीएसएस की स्वाए प्रकृत की है। रिपोर हैं—मीटिया सुनिका र में बाद की लिए सीवीएसएस की स्वाए प्रकृत की है। रिपोर हैं—मीटिया सुनिकार, 18 नवकर, 2020 को 200 को अप (सामा सा) (दोनों सिवियों शामिल) पर प्राप्त होगी और सुक्रवार, 18 रिपानर, 2020 को 200 को अप (सामा सा) (दोनों सिवियों शामिल) पर सम्माप्त होगी। निमार हैं जीवियों को सीवियों शामिल) पर सम्माप्त होगी। निमार हैं जीवियों को सीवियों के सीवियों की सीवियों की सिवार क कं हिमोट हं-बोरिंग के लिए आवश्यक निर्देश सूचन दिनांक 10 महम्बर, 2020 में स्वयम द्वारा विसी संकल्प पर एक बाद मठदान के वपराम्त बाद में वसे इसमें सीवीया-करने का दुकारा महायान करने की अनुमित गहीं दी आयंगी।
 सदस्बों के बातकिकार कर—जोड़ विकि एक कमानी की बदस इसिवारी केंचर गुन्ती कें

व्यक्तितिया है।

उनके आनुमतिया हिस्से यो अनुसार होंगे।

विवरणालक रहेश्मेंह सक्ति पोस्टल केल्ट सुनका नेक्सन स्टीक एक्सवेज की वेबसाइट राया करपनी की बेबसाइट www.ginnifilaments.com पर की चयावस है।

की प्रक्रिया की प्रति वापा हो जागेगी। किसी पूछताछ ये किए स्वरूप infa@akylinerta.com के दास मेरर कर सकते हैं।

क पात भार कर सम्बन्ध है कि हो-भेग वर्त से स्थानों प्रशीमस्था इतु पंपदस्या वाफी है भेड़ राजीकृत करने से निए इनिस्ट्रीमिक सारिता की स्थिति में संभीपात विपीतिक्ती भागीयार के मध्यम से डिपिजिटर के मध्य गंधा भीतिक सारित के मध्यम से सम्बन्धी से आदीए स्थाहेशान पाइनीरियत स्थीतिक प्राप्ति हैं निर्देक हैं। 152/1-र 14

कावारी के आदीप स्थाहितात पाइणीरायत समिताज पाइणेट स्टिग्स्ट हैं । 153 / 1 - ये । व्याप सह होती हो । क्षेत्रस्था इंडिस्ट्रियस पुरिया नई हिस्सी- 150000 के सीध विधाय प्रिताल करने हैं। एससीए केला हो हो है । विद्याल करने हैं। एससीए परिचल के सेला प्राप्त केला हिस्सीट इन्हें की सिंध आपमा प्राप्त हो सिंध इन्हें की हिस्सी केला है । विद्याल केला हो है । विद्याल केला हो है । विद्याल केला स्थाय हो है । विद्याल केला हो । विद्याल केला हो है । विद्याल केला हो है । विद्याल केला हो है । विद्याल केला हो । विद्याल हो

क सबि आप ई-मोटिम सिस्टम से ई-बोटिय हो विवाद में कीई पूछलात करना बाहरे हैं तो उप www.evotingendis.com पर उपायक्षा केला संबद्धन पर जीवनेटानी आरनक वर्षणनवान (प्रकार) क्या इन्तरिया नेतृहान देश स्थारे है अन्या bapdenkuvoting cdolladis constr पेल कर सकते हैं। या स्थारी वर्त : श्री विरिध सूचन (022–2266758) या की प्रकार दसरी (022–2265642) या की पासूच स्थारीम (022–2368543)

पोस्टल हैनाड में परिचान मनिवार 19 विसम्बर, 2020 को वा इसमें पूर्व कारीत रिनाट है नोटियम्बर मानवार से परिचानों की धीवरण से अधिकृतक 48 धार्ट के बीचर पोपित वल दिने प्रतारों । इसे कामनी की बेबसाइट www.gamliamants.cum गया नेवानल स्टीक प्रवासीओ की देवसाइट आहें ग्राम्पनी के लेवन सूर्वावड़ है, एर सी प्रदक्षित किया आयोगा ।

विदेशक महत्व से आदेशानुसान भूग विन्ती किलामेंद्र हि हस्ताहर भरत तिह

विमाधाः १३ नगम्बर, १०२० स्थानः शेषुत्राः

CON IN PROPERTY AND

0000